关于暑假期间在学生区等道路及排水改造

施工路段范围内有序停放电动车的通知

各位同学、教职工、食堂等工作人员:

按照海南省教育厅和学校年度投资计划和基建工作安

排,海甸校区学生区等道路及排水改造项目目前仍在继续施

工,计划于 8月 对学生区内所有道路进行沥青摊铺及道路标

线布设。经现场调查了解,待施工路段内停放大量电动车 ,

对施工工作面造成较大影响。为避免电动车受损,并确保该

项目按期完工,请各位同学、教职工、食堂等工作人员们于

7月 20日 (周 一)前就近将电动车迁到指定区域妥善停放。

为方便同学们离校,同 学们可收拾行李后,将电动车骑

行至海大北后停放在北门左侧停车场内。但因北门停车场场

地有限,电动车可就近停放在道路周边停车场内或在宿舍楼

周边绿化带内。以下停放地点可供参考 :

一、1号 、2号 、7号 学生宿舍楼电动车可停放至第二食

堂门前空地,范围为第二食堂椰子树环绕线内。

二、8号 、9号 、10号 学生宿舍楼电动车可停放至道路

两侧路缘石以上的电动车停车位内。

三、3号 、6号学生宿舍楼电动车可停放至宿舍门前绿

化带内。

四、4号、5号学生宿舍楼电动车可停放至椰风中路两

侧空地内,或 4号宿舍楼南侧空地内。

五、11号 、15号、16号 、17号学生宿舍楼电动车可就

近停放至宿舍门前绿化带、第六食堂门前停车场或海大游泳

池门前停车场内。

六、12号 、13号 、19号学生宿舍可将电动车停放至 12、

13号宿舍间空地内或停放至研究开发中心的停车场内。

七、14号 、18号学生宿舍电动车就近停放于绿化带内。

八、23号 、24号 、25号 、26号学生宿舍可将电动车停

放于校史馆门前广场或旅游学院广场内。

目前未在校的同学们可委托同班或同宿舍同学帮忙迁

移停放。因道路施工造成的不便,敬请理解。待上述路段道

路改造完工后即可恢复有序停放电动车。

特此通知,请互相转告。

附件:停车地点示意图

ρ
-'】    \

扬沙
/‘

'’

” 、

`
`

`
'1

、 .

`
t
l
l

`

生贪科中

马农中院

0

■■■■■■■■■■F△■■■■■■■■■■■●△■广̄ ⋯

\如小) |+∶
|讳

llio li
·

0宋 代文狂苏东坡

i朗∷l芮 民澉局

i步 外揭蝈甘t已 处

抵口i   l痴 民网 !

联谊悔

Θ
0

i舞雨人害n
艺人宁I宽

△′

0
0

阳光书沌
■■■■■■■

L■■J

0歇球旒

0 钶色楼q弭 楼 o  0

公其浴室
, |△ .‘

|I

9中国联函

0;掩 文昆i色

0 电动车可停放处

¨
|li 亥li

0

电动车可停放处

L
■

`

∷

■
’
●

T

·I

L
△

■
l
ˉ

囗
囗Ⅲ
Ⅲ
囗
囗
□囗
囗
囗
囗
■卩
】

J
飞

.
△

■
■
¤

叫

—

音乐厅(:9

山口涵⒀日日

0

0
i西南人节 研̄发楼

0百 果园

海南入节宿愈楼
18号楼

■
口

■

≡鬯
鹬

≡颥
鹬

凼
囗剩

攫
喇

圈

Ⅱ

J
I盹

`夤

燮
H

0
人嗲幽

‘

公窝16

广广八黑i占

ri· ∶∶-l

r∴ ii

将拥利用被

程研究申rb0  材化林0

0
孥运强理工

久验人格

0
0

帕梯社区醒薯全

θ
美王区培玉

渡品回收站

■■■

■
■
■
■
■

0

0

0
:
助

H

酱0

0
时
时
蝌
日

流
国
车
守

●

莳

□
面
斟

i
耐

时
更

苎姆

}
L
■

「

韦
日
树
口一

L
■

■
■
■
口
■
■
■
■

r

>
喵

△
靳
玷

I
回

照

面

0
猢

击

而

0
谢
树
陆
时
苎

∷
“
≡

·t

.
△

L
R
一

」

《

条
繇
4
一
淞
瞄
斟

时
辟
浒
晒

0

∷饨抵戊j;羸魇豳二●··

瞰
醣
蜡拶F
·

妻姑
国 1

0
爵 二百

幕 爨 0
H了 `加噍

<
压

●
E
工

为
〓0

《:a
田
斯
料
诨
时

面
斟
汁
锶

0

}

△
口
● 嘎旧h`'△

七
回
罪
囝

f
i
.

苫

·

〓

对
辟
西
呵

≡甜
暨
女
酣

一年涵
嫠
累
踽

00.d,
ˉ●t-

刍而

口
=IT△IF 0】

薮
时
羿
踽

一日Ⅲ>
4
辩

嚣
"

耐
呛
群~
亠
珀
藤

十
〓

孝
咛
薜

圳
式
醒
膊

∷.

≡一
∷
二
”

轩
搀
累
噶

≡划中

妇扪
耸
时
辞

△ 三

I0臼o